
Uchwała Nr 146

Zarządu Głównego

Polskiego Związku Wędkarskiego

z dnia 4 czerwca 2016 r.

 

 

w  sprawie  wprowadzenia  Polityki  bezpieczeństwa  danych  osobowych  w  Polskim

Związku Wędkarskim

 

§1

 

Na podstawie art.  36 ust.  2  ustawy z dnia  29 sierpnia  1997 r.  o  ochronie  danych

osobowych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji

przetwarzania  danych  osobowych  oraz  warunków  technicznych  i  organizacyjnych,  jakim

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych

osobowych  (Dz.  U.  z  2004  r.  nr  100,  poz.  1024),  z  dniem podjęcia  niniejszej  uchwały 

wprowadza  się  Politykę  bezpieczeństwa  danych  osobowych  w  Polskim  Związku

Wędkarskim.

 

§ 2

Wobec powyższego na podstawie § 30 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Główny PZW

postanawia, co następuje:

1.      Przyjmuje,  działając  jako  uprawniony  do  sprawowania  władzy  w  Polskim

Związku  Wędkarskim,  będącym  administratorem  danych  osobowych,

dokumentację  ochrony  danych,  na  którą  składają  się  polityka  bezpieczeństwa

danych  osobowych  i  instrukcja  zarządzania  systemem  informatycznym  wraz  z

załącznikami  w  Polskim  Związku  Wędkarskim  –  Zarząd  Główny  oraz  w

Gospodarstwie Rybackim PZW w Suwałkach (w skład którego wchodzą: Zakład

Rybacki  Ruciane  Nida,  Zakład  Rybacki  Węgorzewo,  Zakład  Rybacki  Olecko,

Zakład Rybacki Suwałki) i  Redakcji Wiadomości Wędkarskie w Warszawie

2.      Zarządza wdrożenie ww. dokumentacji zgodnie z zasadami niej wskazanymi w

Polskim Związku Wędkarskim – Zarząd Główny oraz w Gospodarstwie Rybackim

PZW w Suwałkach  (w skład którego  wchodzą:  Zakład  Rybacki  Ruciane  Nida,

Zakład Rybacki Węgorzewo, Zakład Rybacki Olecko, Zakład Rybacki Suwałki) i 

Redakcji Wiadomości Wędkarskie w Warszawie.

3.      Polityka  bezpieczeństwa danych  osobowych i instrukcja zarządzania systemem

informatycznym  wraz  z  załącznikami  stanowi  załącznik  nr  1 do  niniejszej

uchwały.



4.      Przyjęcie  i  wdrożenie  dokumentacji  nie  dotyczy  przetwarzania  danych  przez

okręgi  Polskiego  Związku  Wędkarskiego,  które  ze  względu  na  swój status

stanowią niezależnych administratorów danych. 

5.      Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych

osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.),  z dniem 1 maja 2016 r.

powołuje Pana Grzegorza Kidawskiego, pracownika Biura ZG PZW, do pełnienia

funkcji  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Polskim  Związku

Wędkarskim  –  Zarząd  Główny  oraz  w  Gospodarstwie  Rybackim  PZW  w

Suwałkach  (w  skład  którego  wchodzą:  Zakład  Rybacki  Ruciane  Nida,  Zakład

Rybacki  Węgorzewo,  Zakład  Rybacki  Olecko,  Zakład  Rybacki  Suwałki)  i 

Redakcja Wiadomości Wędkarskie w Warszawie.

6.      Powołuje Pana Grzegorza Kidawskiego, pracownika Biura ZG PZW, do pełnienia

funkcji  Administratora  Systemów  Informatycznych  w  Polskim  Związku

Wędkarskim – Zarząd Główny i  wyznacza  zastępców i  powierza  im realizację

zadań  ASI  tj.  Pana  Roberta  Stabińskiego  w Gospodarstwie  Rybackim PZW w

Suwałkach  (w  skład  którego  wchodzą:  Zakład  Rybacki  Ruciane  Nida,  Zakład

Rybacki Węgorzewo, Zakład Rybacki Olecko, Zakład Rybacki Suwałki) i  Pana

Norberta Stolarczyka w Redakcji Wiadomości Wędkarskie w Warszawie. 

7.     Przekazuje  dokumentację  wzorcową  dla  Okręgów  Polskiego  Związku

Wędkarskiego, zgodnie z zasadami niej wskazanymi, wskazując konieczność jej

wprowadzenia.  Jednocześnie  ustala  się  termin  do  dnia  30.06.2016  r.  do

przekazania do Biura ZG PZW danych osoby która będzie odpowiadać za politykę

bezpieczeństwa w Okręgu.  Dokumentacja wzorcowa dotycząca  ochrony danych

składa się  z polityki  bezpieczeństwa danych osobowych i instrukcji zarządzania

systemem  informatycznym  wraz  z  załącznikami  stanowi  załącznik  nr  2 do

niniejszej uchwały. 

8.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                Sekretarz ZG PZW                                                         Prezes ZG PZW

 

        Jerzy Musiał                                                                Dionizy Ziemiecki

 

 


